ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СОНКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27 июля 2015 года

	№
	85/382-2

	п.Сонково

О заверении списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов
Сонковского района Тверской области  пятого созыва, выдвинутых
по  одномандатным и двухмандатному избирательным округам
Тверским областным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Рассмотрев документы, представленные Тверским областным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  для заверения списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Сонковского района Тверской области пятого созыва, выдвинутых Тверским областным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по одномандатным и двухмандатному избирательным округам, в соответствии со статьями 24, 35 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 26.07.2007 № 01-13/42 «О возложении  полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Сонковский район» на территориальную избирательную комиссию Сонковского района», территориальная избирательная комиссия Сонковского района постановляет:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов Сонковского района Тверской области пятого созыва, выдвинутых Тверским областным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по  Пищалкинскому одномандатному избирательному округу № 13 - в количестве 1 (одного) человека (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю Тверского областного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»   копию заверенного списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Сонковского района Тверской области пятого созыва, выдвинутых Тверским областным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по Пищалкинскому одномандатному избирательному округу № 13.

3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию  Сонковского района  сведения о кандидатах в депутаты Собрания депутатов Сонковского района Тверской области пятого созыва, выдвинутых Тверским областным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по Пищалкинскому одномандатному избирательному округу № 13 в соответствующие органы для проверки их достоверности.

4. Использовать в избирательных документах Тверского областного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  краткое наименование - «Тверское областное отделение КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Сонковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

 территориальной избирательной комиссии  Сонковского района

	Е.В.Коврижных

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Сонковского района

	Е.А.Пантелеева

	ЗАВЕРЕН

	Приложение

	территориальной избирательной комиссией Сонковского района

27 июля 2015 года

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

Сонковского района

от 27 июля 2015 года № 85/382-2

Список

кандидатов в депутаты Собрания депутатов Сонковского района Тверской области пятого созыва, выдвинутых Тверским областным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по одномандатным и двухмандатному избирательным округам

1. По Пищалкинскому одномандатному избирательному округу № 13
	1) ЧИЖОВА АЛЕКСАНДРА ВЛАДИМИРОВНА, дата рождения – 19 июня 1941 года,
Место рождения: дер.Лагино Сонковского района Тверской области,
Адрес места жительства: Тверская область, Сонковский район, д.Федосеиха